Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05 .04. 2017 г. №  24 А
Об утверждении перечня муниципальных услуг Перемиловского сельского поселения, предоставляемых с элементами межведомственного взаимодействия

В связи с прекращением действия Закона Ивановской области от 28.11.2014 г.№ 92-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Ивановской области» и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом Перемиловского сельского поселения, администрация Перемиловского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг Перемиловского сельского поселения, предоставляемых с элементами межведомственного взаимодействия (приложение);
2.   Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте     администрации http://peremilovo-adm.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава Перемиловского

сельского поселения                                                      А.Н. Зайчиков

Приложение к постановлению

Администрации Перемиловского

 сельского поселения № 24А
от 05.04.2017 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципальных услуг Перемиловского сельского поселения, предоставляемых с элементами межведомственного взаимодействия

	1.
	Присвоение адресов объектам недвижимости, установление местоположений строениям

	2.
	Выдача копий (дубликатов) архивных документов, подтверждающих право на владение землей

	3.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	4.
	Предоставление в собственность или аренду без проведения торгов земельных участков, выделенных в счет земельных долей, находящихся в собственности Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района

	5.
	Содействие в развитии сельскохозяйственного производства, создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Перемиловского сельского поселения